empresa especializada destinados atender todas as unidades do SESC/TO na cidade de 

Palmas –TO e conforme especificações dos produtos no termo de referência, foi 

homologada ao seguinte licitante:  

NN DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA – LOTE 01 - com o valor total de R$ 57.360,00 (cinquenta 

e sete mil, trezentos e sessenta reais) e LOTE 02 – com o valor total de R$ 4.640,00 (quatro 

mil, seiscentos e quarenta reais), totalizando o presente processo em R$ 62.000,00 

(sessenta e dois mil reais), com estimativa para 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada 

por até igual período, por apresentar a proposta mais vantajosa para o SESC/TO. 

Palmas, 20 de janeiro de 2017.